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|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
2a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 16:35 . . . .
Race (16 Laps) started at 17:02:31

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 57.660 +0.830 17:13:04.224
(105) ERNANDES ONASSIS / FAB 12 57.141 +0.311 17:14:01.365
1 59.658 +3.394 17:03:30.871 13 57.350 +0.520 17:14:58.715
2 57.522 +1.258 17:04:28.393 14 56.982 +0.152 17:15:55.697
3 57.234 +0.970 17:05:25.627 15 57.005 +0.265 17:16:52.792
4 56.942 +0.678 17:06:22.569 16 57.238 +0.408 17:17:50.030
5 56.730 +0.466 17:07:19.299
6 56.670 +0.406 17:08:15.969 (092) ADEILTON DE SOUZA/ FAB
7 56.655 +0.391 17:09:12.624 1 1:01.848 +5.254 17:03:33.553
8 56.558 +0.294 17:10:09.182 2 58.301 +1.707 17:04:31.854
9 56.657 +0.393 17:11:05.839 3 57.896 +1.302 17:05:29.750
10 56.640 +0.376 17:12:02.479 4 57.589 +0.995 17:06:27.339
11 56.674 +0.410 17:12:59.153 5 57.326 +0.732 17:07:24.665
12 56.727 +0.463 17:13:55.880 6 57.142 +0.548 17:08:21.807
13 56.371 +0.107 17:14:52.251 7 57.511 +0.917 17:09:19.318
14 17:15:48.515 8 56.916 +0.322 17:10:16.234
15 56.657 +0.393 17:16:45.172 9 57.794 +1.200 17:11:14.028
16 57.079 +0.815 17:17:42.251 10 56.750 +0.156 17:12:10.778
11 56.928 +0.334 17:13:07.706
(033) RODRIGO PIQUET / FADF 12 57.053 +0.459 17:14:04.759
1 59.523 +3.226 17:03:30.620 13 56.875 +0.281 17:15:01.634
2 57.508 +1.211 17:04:28.128 14 17:15:58.228
3 57.128 +0.831 17:05:25.256 15 57.230 +0.636 17:16:55.458
4 56.915 +0.618 17:06:22.171 16 57.720 +1.126 17:17:53.178
5 56.802 +0.505 17:07:18.973
6 56.756 +0.459 17:08:15.729 (070) PAULO GALLEAS / FAB
7 56.696 +0.399 17:09:12.425 1 1:02.228 +5.516 17:03:33.705
8 56.966 +0.669 17:10:09.391 2 58.555 +1.843 17:04:32.260
9 56.613 +0.316 17:11:06.004 3 57.667 +0.955 17:05:29.927
10 56.613 +0.316 17:12:02.617 4 57.596 +0.884 17:06:27.523
11 56.577 +0.280 17:12:59.194 5 57.433 +0.721 17:07:24.956
12 56.524 +0.227 17:13:55.718 6 56.988 +0.276 17:08:21.944
13 56.339 +0.042 17:14:52.057 7 57.553 +0.841 17:09:19.497
14 17:15:48.354 8 57.016 +0.304 17:10:16.513
15 56.865 +0.568 17:16:45.219 9 57.014 +0.302 17:11:13.527
16 57.286 +0.989 17:17:42.505 10 57.031 +0.319 17:12:10.558
11 57.023 +0.311 17:13:07.581
(014) ANDRE VARGAS / FAEES 12 57.11 +0.399 17:14:04.692
1 1:00.091 +3.388 17:03:31.340 13 56.714 +0.002 17:15:01.406
2 57.642 +0.939 17:04:28.982 14 17:15:58.118
3 58.117 +1.414 17:05:27.099 15 57.087 +0.375 17:16:55.205
4 57.368 +0.665 17:06:24.467 16 58.089 +1.377 17:17:53.294
5 57.013 +0.310 17:07:21.480
6 56.987 +0.284 17:08:18.467 (823) THIAGO CHIANCA / FAEP
7 56.919 +0.216 17:09:15.386 1 1:02.351 +4.984 17:03:34.184
8 56.888 +0.185 17:10:12.274 2 59.017 +1.650 17:04:33.201
9 57.004 +0.301 17:11:09.278 3 58.748 +1.381 17:05:31.949
10 57.459 +0.756 17:12:06.737 4 57.666 +0.299 17:06:29.615
11 57.919 +1.216 17:13:04.656 5 57.697 +0.330 17:07:27.312
12 56.775 +0.072 17:14:01.431 6 57.684 +0.317 17:08:24.996
13 56.924 +0.221 17:14:58.355 7 57.844 +0.477 17:09:22.840
14 56.720 +0.017 17:15:55.075 8 57.479 +0.112 17:10:20.319
15 56.749 +0.046 17:16:51.824 9 57.426 +0.059 17:11:17.745
16 17:17:48.527 10 57.392 +0.025 17:12:15.137
11 57.440 +0.073 17:13:12.577
(022) ADRIANO MARTINS / FPARN 12 57.523 +0.156 17:14:10.100
1 1:00.445 +3.615 17:03:31.948 13 57.522 +0.155 17:15:07.622
2 57.648 +0.818 17:04:29.596 14 17:16:04.989
3 57.249 +0.419 17:05:26.845 15 57.468 +0.101 17:17:02.457
4 57.179 +0.349 17:06:24.024 16 57.512 +0.145 17:17:59.969
5 56.998 +0.168 17:07:21.022
6 57.076 +0.246 17:08:18.098 (213) ALEX GRIGOLETTO / FPARN
7 57.175 +0.345 17:09:15.273 1 1:02.354 +3.454 17:03:34.075
8 17:10:12.103 2 17:04:32.975
9 57.052 +0.222 17:11:09.155 3 1:27.511 +28.611 17:06:00.486
10 57.409 +0.579 17:12:06.564
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km

2a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 16:35 .
Race (16 Laps) started at 17:02:31

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(007) SANDRO CIBIEN / FAEES

1 1:13.966 +9.576 17:03:45.335

2 1:53.445 +49.055 17:05:38.780

3 17:06:43.170
(077) JORGE FERNANDES / FAUESC

1 1:01.760 +3.037 17:03:33.347

2 17:04:32.070
(113) NILFREDO ALVES / FAB

1 1:02.145 +3.591 17:03:34.103

2 | 58.554 | 17:04:32.657
(012) EDUARO CAMPOS / FASP

1 1:02.382 +5.242 17:03:33.988

2 58.763 +1.623 17:04:32.751

3 1:28.005 +30.865 17:06:00.756

4 57.838 +0.698 17:06:58.594

5 58.033 +0.893 17:07:56.627

6 57.776 +0.636 17:08:54.403

7 1:01.809 +4.669 17:09:56.212

8 1:03.960 +6.820 17:11:00.172

9 1:03.408 +6.268 17:12:03.580

10 17:13:00.720
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Printed: 20/07/2024 17:22:20



